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Znak sprawy: DFP.271.176.2022.DB

Kraków, dnia 19.01.2023 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania:  dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych środków biobójczych, kosmetyków i urządzeń do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ. 
Pytanie 1

Dotyczy części 8 poz.1
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ i zawierającego w swoim składzie Sodium Laureth Sulfiate oraz betainę, bez zawartości substancji zapachowych i barwników do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Produkt posiadający testy dermatologiczne oraz oznakowanie (……).
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 2
Dotyczy części 8 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ i zawierającego w swoim składzie Sodium Laureth Sulfiate oraz betainę, bez zawartości substancji zapachowych i barwników do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Produkt posiadający testy dermatologiczne oraz oznakowanie (……). Preparat w systemie zamkniętym konfekcjonowany w opakowania 1L
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 3
Dotyczy części 8 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ na bazie 85g alkoholu etylowego. Aktualny zapis o tym aby preparat zawierał w składzie 89g alkoholu etylowego w sposób bezpośredni wskazuje na jedyny dostępny preparaty o takim składzie o nazwie (…..) i w ten sposób ogranicza konkurencję.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 4
Dotyczy części 8 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ na bazie 85g alkoholu etylowego. Aktualny zapis o tym aby preparat zawierał w składzie 89g alkoholu etylowego w sposób bezpośredni wskazuje na jedyny dostępny preparaty o takim składzie o nazwie (…..) i w ten sposób ogranicza konkurencję. Preparat w systemie zamkniętym konfekcjonowany w opakowania 1L.
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 5
Dotyczy części 9 poz.  1 i 3
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu biobójczego na bazie chlorheksydyny do higienicznego mycia rąk i dekontaminacji ciała pacjentów zakażonych MRSA o spektrum: Bakterie (w tym MRSA EN1499 
i EN 13727) oraz F (EN 13624).
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 6
Dotyczy części 10

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ konfekcjonowanego 
w opakowania 3L.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 7
Dotyczy części 16 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ o neutralnym dla skóry pH 5-6. Zapis aby preparat posiadał pH 8.1 jest zapisem bez podstawy merytorycznej wręcz szkodliwy 
i został wprowadzony tylko i wyłącznie w celu ograniczenia możliwości złożenia konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuję, że modyfikuje zapisy Specyfikacji 
tj. Arkusz cenowy w zakresie części 16 poz. 1 i 2/.
Pytanie 8
Dotyczy części 15 poz. 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnej emulsji typu W/O o działaniu pielęgnującym i regenerującym z zawartością szeregu substancji odżywczych gliceryny, masła shea 
i kompleksu witamin A, E, B5, konfekcjonowanego w opakowaniach po 500ml z pompką dozującą.
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza preparat zaproponowany przez Wykonawcę. Zamawiający  informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji tj. Arkusz cenowy w zakresie części 15 poz. 3/.
Pytanie 9
Dotyczy części 15 poz. 3
zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnej emulsji o działaniu pielęgnującym 
i regenerującym z zawartością szeregu substancji odżywczych gliceryny, lanoliny, allantoiny i kompleksu witamin A, E, B5, konfekcjonowanego w opakowaniach po 500 ml z pompką dozującą.
Odpowiedź:  
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza preparat zaproponowany przez Wykonawcę. Zamawiający  informuje że modyfikuje zapisy Specyfikacji tj. Arkusz cenowy w zakresie części 15 poz. 3/.
Pytanie 10 
Dotyczy części 15 poz. 4 i 5
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie 
2-propranolu i etanolu, z zawartością substancji nawilżających w postaci: bisabolol, wit E, glicerol, pantenol. Preparat spełniający pozostałe zapisy SWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że zadane pytanie nie dotyczy części 15 pozycja 4 i 5. Zamawiający domyśla się,  że pytanie miało dotyczyć części 15 pozycja 6 i 7. W zakresie tych pozycji Zamawiający informuje, że dopuszcza preparat zaproponowany w pytaniu. Zamawiający  informuje że modyfikuje zapisy Specyfikacji tj. Arkusz cenowy w zakresie części 15 poz. 6 i 7/.
Pytanie 11 
Dotyczy części 15 poz. 4 i 5
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie 85g etanolu, z zawartością substancji nawilżających w postaci: bisabolol, wit E, glicerol, pantenol. Preparat spełniający pozostałe zapisy SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, że zadane pytanie nie dotyczy części 15 pozycja 4 i 5. Zamawiający domyśla się, że pytanie miało dotyczyć części 15 pozycja 6 i 7. W zakresie tych pozycji Zamawiający informuje, że dopuszcza preparat zaproponowany w pytaniu. Zamawiający  informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji tj. Arkusz cenowy w zakresie części 15 poz. 6 i 7/.
Pytanie 12
Dotyczy części 14 poz. 1
Czy Zamawiający w Części nr 14 w poz. nr 1 dopuści obecnie używany (…..) o parametrach: Żel do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk metodą wcierania. Spełnia wymagania norm EN 14476 - wirusobójcza, EN 13727 - bakteriobójcze, EN 13624 - drożdżobójcze, EN 14348 - przewciwko Tbc, EN 1500, EN 12791. Zawiera składniki nawilżające, które poprawiają stan skóry rąk, testowany dermatologicznie, hipoalergiczny. Nie wymaga spłukiwania ani wycierania, dobrze wchłanialny, nie wpływa negatywnie na rękawice gumowe, winylowe, lateksowe. Główne substancje czynne: 63,7 % etanol, 6,3 g propan-2-ol, gliceryna, spektrum działania: B, Tbc, V (osłonkowe, BVDV, Rota, Noro, SARS-CoV-2), rodzaj pojemnika: butelka z pompką, pojemność: 500 ml ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 13
Dotyczy części 6 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu (…….) producent (…...)  Środek do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, iniekcjami, punkcjami, pobieraniem krwi, działający na B, Tbc,F, V (Adeno, Rota, Herpes, HBV, HIV,), bez zawartości jodu bezbarwny. Posiadajacy w składzie etanol, izopropanol oraz nadtlenek wodoru. Preparat posiada pozytywna opinie IMiD do stosowania na skóre w oddziałach pediatrycznych. Opakowanie 350 ml ze spryskiwaczem.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza preparat zaproponowany przez Wykonawcę z zachowaniem pozostałych parametrów Specyfikacji. Zamawiający  informuje że modyfikuje zapisy Specyfikacji tj. Arkusz cenowy w zakresie części 6 poz. 1/.
Pytanie 14
Dotyczy części 7 poz. 5
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu (……), producent (…….). Preparat do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu o spektrum: bakterie, Tbc,wirusy (HBV, HCV, HIV, Noro, ROTA, Polio, Adeno) , grzyby. B, V,F, TBc. Higieniczna dezynfekcja rąk: czas działania 30 sek. Chirurgiczna dezynfekcja rąk: czas działania 90 sek. Opakowanie 500 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 15 
Dotyczy części 7 poz. 5
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu (…..), producent (….). Preparat do chirurgicznej 
i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu o spektrum: bakterie, Tbc,wirusy (HBV, HCV, HIV, Noro, ROTA, Polio, Adeno) , grzyby. B, V,F, TBc. Higieniczna dezynfekcja rąk: czas działania 30 sek. Chirurgiczna dezynfekcja rąk: czas działania 90 sek. Opakowanie 1000 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, że zadane pytanie nie dotyczy części 7 pozycja 5. Zamawiający domyśla się, że pytanie miało dotyczyć części 7 pozycja 6. W zakresie części 7 pozycja 6  Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 16 
Dotyczy części 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparat w proszku do mycia oraz dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie aktywnego tlenu. O składzie: nadwęglan sodu, TEAD, tenzydy, enzymy, inhibitory korozji. Spektrum: B(w tym tbc), F, V(polio adeno), Spory (Bacillus subtilis, Clostridium difficile) - EN 13704. Skuteczność w stężeniu 2% - 10 minut. Stabilność roztworu 36h. Wyrób medyczny, opakowanie 6 kg z odpowiednim przeliczeniem
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 17 
Dotyczy części 3 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, 
o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 18 

Dotyczy części 3 poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza preparatów u których trzeba przy iniekcji powtórnie spryskać skórę i odczekać 2 min w przypadku skuteczności na wirusa HBV oraz skóry z duża ilością gruczołów łojowych
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w części 3 pozycja 1 dopuszcza produkty spełniające wszystkie wymagania zawarte w Załączniku 1 a do Specyfikacji dla tej części.
Pytanie 19 
Dotyczy części 3 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów, dla których termin przydatności jest równoważny 
z terminem ważności produktu po pierwszym otwarciu opakowania. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów których data ważności po otwarciu jest rzetelnie opisana na opakowaniu.
Pytanie 20 
Dotyczy części 3 poz. 1
W związku z posiadaniem w Państwa placówce oddziałów dziecięcych i noworodkowych, prosimy 
o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktów nie zawierających alkoholu etylowego który działa mocno dehydratacyjnie (odwadniająco) i może prowadzić do poparzeń chemicznych.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów, które będą stosowane przed zabiegami chirurgicznymi na bazie substancji czynnych jak w parametrach użytkowych opisanych w Specyfikacji.
Pytanie 21 
Dotyczy części 3 poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w celu utrzymania sterylności preparatu oraz utrzymania przydatności do daty wydrukowanej przez producenta na opakowaniu wymaga w składzie preparatu nadtlenku wodoru
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów na bazie substancji czynnych jak 
w parametrach użytkowych opisanych w Specyfikacji.
Pytanie 22 
Dotyczy części 3 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia deklarowanego spektrum działania produktu w ChPL.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza potwierdzenia spektrum działania w ChPL
Pytanie 23 
Dotyczy części 3 poz. 1
Czy Zamawiający ze względu na specyfikę zastosowania, wymaga zaoferowania produktu, którego temperatura zapłonu jest wyższa niż 20 st.C i jest określona w ChPL. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza, ale nie wymaga produktu, którego temperatura zapłonu jest wyższa niż 20 st. C i jest określona w ChPL.
Pytanie 24 
Dotyczy części 3 poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktów który nie będzie ograniczał realizację procedur antyseptycznych w ramach uprawnień samodzielnego wykonywania zawodu pielęgniarek i położnych
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w części 3 pozycja 1 dopuszcza produkty spełniające wszystkie wymagania zawarte w Załączniku 1 a do Specyfikacji dla tej części.
Pytanie 25 

Dotyczy części 3 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, 
o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 
2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 26 
Dotyczy części 3 poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza preparatów u których trzeba przy iniekcji powtórnie spryskać skórę i odczekać 2 min w przypadku skuteczności na wirusa HBV oraz skóry z duża ilością gruczołów łojowych.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w części 3 pozycja 2 dopuszcza produkty spełniające wszystkie wymagania zawarte w Załączniku 1 a do Specyfikacji dla tej części.
Pytanie 27 
Dotyczy części 3 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów, dla których termin przydatności jest równoważny 
z terminem ważności produktu po pierwszym otwarciu opakowania. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów których data ważności po otwarciu jest rzetelnie opisana na opakowaniu.
Pytanie 28 
Dotyczy części 3 poz. 2
W związku z posiadaniem w Państwa placówce oddziałów dziecięcych i noworodkowych, prosimy 
o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktów nie zawierających alkoholu etylowego który działa mocno dehydratacyjnie (odwadniająco) i może prowadzić do poparzeń chemicznych.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów, które będą stosowane przed zabiegami chirurgicznymi na bazie substancji czynnych jak w parametrach użytkowych opisanych w Specyfikacji.
Pytanie 29 
Dotyczy części 3 poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w celu utrzymania sterylności preparatu oraz utrzymania przydatności do daty wydrukowanej przez producenta na opakowaniu wymaga w składzie preparatu nadtlenku wodoru. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów na bazie substancji czynnych jak 
w parametrach użytkowych opisanych w Specyfikacji.
Pytanie 30 
Dotyczy części 3 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia deklarowanego spektrum działania produktu w ChPL. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza potwierdzenie spektrum działania produktu w ChPL. 
Pytanie 31 
Dotyczy części 3 poz. 2
Czy Zamawiający ze względu na specyfikę zastosowania, wymaga zaoferowania produktu, którego temperatura zapłonu jest wyższa niż 20 st.C i jest określona w ChPL.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza, ale nie wymaga produktu, którego temperatura zapłonu jest wyższa niż 20 st. C i jest określona w ChPL.
Pytanie 32 
Dotyczy części 3 poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktów który nie będzie ograniczał realizację procedur antyseptycznych w ramach uprawnień samodzielnego wykonywania zawodu pielęgniarek i położnych 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga  produktów zaproponowanych w pytaniu, ale dopuszcza takie produkty.

Pytanie 33 
Dotyczy części 6 poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie wymaganej pojemność oraz ilości litrów proponowanego preparatu
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga 76 000 sztuk produktu x 50 ml zgodnie z wymaganymi parametrami użytkowymi zawartymi w Specyfikacji. W przypadku zaoferowania produktu o pojemności 250 ml, stanowi to 15 200 opakowań a 250 ml lub gdy Wykonawca zaoferuje produkt o pojemności 350 ml, stanowi to: 10 857,14 a 350 ml.
Pytanie 34 
Dotyczy części 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, 
o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 
2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), z produkt leczniczy w opakowaniach 250 ml. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 35 
Dotyczy części 6
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza preparatów u których trzeba przy iniekcji powtórnie spryskać skórę i odczekać 2 min w przypadku skuteczności na wirusa HBV oraz skóry z duża ilością gruczołów łojowych.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w części 6 dopuszcza produkty spełniające wszystkie wymagania zawarte 
w Załączniku 1 a do Specyfikacji dla tej części.
Pytanie 36 
Dotyczy części 6
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów, dla których termin przydatności jest równoważny 
z terminem ważności produktu po pierwszym otwarciu opakowania.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów, których data ważności po otwarciu jest rzetelnie opisana na opakowaniu.
Pytanie 37 
Dotyczy części 6
W związku z posiadaniem w Państwa placówce oddziałów dziecięcych i noworodkowych, prosimy 
o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktów nie zawierających alkoholu etylowego który działa mocno dehydratacyjnie (odwadniająco) i może prowadzić do poparzeń chemicznych. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów, które będą stosowane przed zabiegami operacyjnymi, iniekcjami, punkcjami, pobieraniem krwi na bazie określonych  parametrów określonych w  Załączniku 1 a tj. Arkuszu cenowym  do tej części .
Pytanie 38 
Dotyczy części 6
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w celu utrzymania sterylności preparatu oraz utrzymania przydatności do daty wydrukowanej przez producenta na opakowaniu wymaga w składzie preparatu nadtlenku wodoru.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania produktów na bazie substancji czynnych jak 
w parametrach użytkowych opisanych w Specyfikacji.
Pytanie 39 
Dotyczy części 6
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia deklarowanego spektrum działania produktu w ChPL.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza potwierdzenie spektrum działania produktu w ChPL. 

Pytanie 40 
Dotyczy części 6
Czy Zamawiający ze względu na specyfikę zastosowania, wymaga zaoferowania produktu, którego temperatura zapłonu jest wyższa niż 20 st. C i jest określona w ChPL.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza, ale nie wymaga produktu, którego temperatura zapłonu jest wyższa niż 20 st. C i jest określona w ChPL.
Pytanie 41 
Dotyczy części 6
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktów który nie będzie ograniczał realizację procedur antyseptycznych w ramach uprawnień samodzielnego wykonywania zawodu pielęgniarek i położnych
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga produktów zaproponowanych przez Wykonawcę w pytaniu, ale dopuszcza takie produkty.

Pytanie 42 
Dotyczy części 7 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płynny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sek. Spektrum działania: B, F(C. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio. Produkt biobójczy, w opakowaniach 0,5 L 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 43 
Dotyczy części 7 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płynny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sek. Spektrum działania: B, F(C. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio. Produkt biobójczy, w opakowaniach 1 L 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 44 
Dotyczy części 9 poz. 3
Z uwagi na zaprzestanie produkcji opakowań 1L, prosimy o dopuszczenie opakowań 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza produkt o pojemności 500 ml 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Zamawiający  informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji tj. Arkusz cenowy w zakresie części 9 poz. 3/.
Pytanie 45 
Dotyczy części 10
Czy Zamawiający dopuści do oceny trójenzymatyczny preparat (o neutralnym pH) do manualnego 
i półautomatycznego mycia endoskopów, wszelkiego rodzaju narzędzi chirurgicznych, wyrobów medycznych oraz oprzyrządowania anestezjologicznego. Oferowany produkt posiada doskonałe właściwości myjące, zapewnia ochronę przed korozją. Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycje zapachowe. Mycie przy normalnym zanieczyszczeniu w stężeniu 0,5%-1% 
w czasie 3 minuty. Produkt może być stosowany w myjkach ultradźwiękowych. Wyrób medyczny opakowanie 2L 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 46
Dotyczy części 14 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (Substancja czynna: Etanol 83,7g/100g). Oferowany preparat nie zawiera jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Preparat bezbarwny, zawierający innowacyjną formułę substancji pielęgnujących D-pantenol i vitamina E oraz dodatkową substancję o działaniu wygładzającym, regulującą procesy regeneracji naskórka oraz uelastyczniającą. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 -30 s, Chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 -90s. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B –EN 13727., F (c.albicans) –EN 13624, Tbc EN 1434, V (HIV.HBV, HCV, vaccinia), V (adeno, polio, noro rota) EN 14476-30 s. Produkt biobójczy, opakowanie 500 ml. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 47
Dotyczy części 15 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio – 30s. Produkt biobójczy, 500 ml. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 48 
Dotyczy części 15 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio – 30s. Produkt biobójczy, 500 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 49 
Dotyczy części 16 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Ph 7,64, spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio. Produkt biobójczy, Dopuszczenie (…………) 1 L dopuszczenie nasze PH 8,04 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 50 
Dotyczy części 16 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Ph 7,64, spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio. Produkt biobójczy
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 51
Dotyczy części 16 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Ph 7,64, spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio. Produkt biobójczy
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 52 
Dotyczy części 16 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Ph 7,64, spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio. Produkt biobójczy
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 53 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 2
Mając na uwadze miarkowanie kar zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej zawartej w § 8 ust. 2 1) z 2% wartości brutto na 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3 ust. 3.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 54 

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 3
Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej zawartej w § 8 ust. 3 z 30% na 15% wartości niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 55 
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 4
Mając na uwadze utrzymującą się epidemię wirusa SARS COV 2 i związaną z tym nieprzewidywalność dostaw wnosimy o zmianę ilości dni, które upoważniają Szpital Uniwersytecki do skorzystania 
z wykonania zastępczego umowy z 3 dni na 7 dni oraz o wprowadzenie do niniejszego postanowienia dodatkowego pisemnego wezwania skierowanego do Wykonawcy, propozycja postanowienia:
„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy produktów w terminach określonych w Umowie, 
a opóźnienie w dostawie przekraczać́ będzie 7 dni Szpital Uniwersytecki ma prawo skorzystania 
z wykonania zastępczego umowy, wzywając uprzednio Wykonawcę̨ pocztą elektroniczną na adres e-mail osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Wykonawcy do wykonania dostawy i wyznaczając mu dodatkowy 3 dniowy termin dostawy. W ramach wykonania zastępczego Szpital Uniwersytecki dokonuje zakupu niedostarczonego produktu u podmiotu trzeciego po aktualnych cenach rynkowych, na co Wykonawca wyraża zgodę̨. Wykonawca zobowiązuje się̨ do pokrycia rocznicy pomiędzy wartością̨ dostawy (obliczonej na podstawie cen jednostkowych produktu określonych w załączniku nr 1 do Umowy), a kosztami wykonania zastępczego w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury przez Szpital Uniwersytecki. Powyższe nie uchybia możliwości naliczenia przez Szpital Uniwersytecki kary umownej na warunkach określonych w § 8 Umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian
Pytanie 56 
Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 3 lit h)
W nawiązaniu do zapisów swz pkt 4.1. Termin wykonania zamówienia oraz § 2 umowy prosimy o dodanie do § 10 ust. 3 lit h) adnotacji, że przedłużenie terminu obowiązywania umowy o dodatkowe 6 miesięcy jest możliwe za porozumieniem stron. Wykonawca o zamiarze przedłużenia terminu obowiązywania umowy zostanie powiadomiony przez Zamawiającego z 3 miesięcznym wyprzedzeniem.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 57 
Dotyczy wzoru umowy § 10
Prosimy o uwzględnienie w § 10 umowy zmian związanych z § 4a ust.1 
Odpowiedź:
Zamawiający nie widzi potrzeby powielania zapisów z § 4a ust.1 § 10 umowy. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 58 
Dotyczy części 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat na bazie poliheksanidyny w opakowaniach 400 ml 
z przeliczeniem ilości ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz wyjaśnia że wymaga preparatu na bazie składników opisanych w Załączniku 1 a tj. Arkuszu cenowym.  Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 59 

Dotyczy części 11 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat na bazie poliheksanidyny ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy oraz wyjaśnia że wymaga preparatu na bazie składników opisanych w Załączniku 1 a tj. Arkuszu cenowym.  Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający  informuje o wprowadzeniu modyfikacji w Załączniku 3 do Specyfikacji /tj. wzór umowy/
w poniższym zakresie. 
1) Wzór Umowy w § 1ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Przedmiotem Umowy jest dostawa produktów leczniczych
, wyrobów medycznych
, środków biobójczych
, kosmetyków
 i urządzeń
 do Apteki Szpitala/Działu Farmacji Uniwersyteckiego w Krakowie w części […]
, zwanych dalej „produktami” określonych w załączniku nr 1 do Umowy.
2) Wzór Umowy w § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Sprzedaż i dostawa produktów będących przedmiotem umowy realizowana będzie partiami, których wielkość i zakres rzeczowy będą każdorazowo określane przez Kierownika Apteki/Działu Farmacji Szpitala Uniwersyteckiego. 
3) Wzór Umowy w § 3 ust. 3 lit. b otrzymuje nowe brzmienie:
b) NA RATUNEK - czas dostawy w jak najkrótszym czasie uzgodnionym z Kierownikiem Apteki/ Działu Farmacji, jednak nie dłuższym niż 24 godziny od momentu potwierdzenia przez Wykonawcę (w formie telefonicznej lub drogą mailową) otrzymania przez niego zamówienia drogą mailową lub faksem, Wykonawca każdorazowo uzgodni ze Szpitalem Uniwersyteckim konkretną godzinę dostarczenia produktów,
4) Wzór Umowy w § 3 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
4.  Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć produkty pod adres każdorazowo wskazany w zamówieniu, tj.:

a) Apteka – ul. M. Jakubowskiego 2, 30 – 688 Kraków

b) Dział Farmacji – ul. M. Kopernika 23, 31 – 501 Kraków. 

5) Wzór Umowy w § 3 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:
7.  W przypadku zamówień ZWYKŁYCH Wykonawca dostarczy produkty do magazynu Apteki/Działu Farmacji Szpitala Uniwersyteckiego w dzień roboczy, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00 oraz w soboty w godzinach od 8:00 do 13:00 (wraz z wniesieniem do komory przyjęć Apteki/Działu Farmacji). W przypadku gdy ostatni dzień terminu przypada na dzień ustawowo wolny od pracy określony w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy, Wykonawca dostarczy produkty w pierwszy dzień roboczy przypadający po tym terminie. 

6) Wzór Umowy w § 3 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie:
8. Odbioru  dostarczonych produktów w każdym przypadku dokona Kierownik Apteki/Działu Farmacji lub osoba przez nich upoważniona. Szpital Uniwersytecki w chwili odbioru produktów jest zobowiązany do zbadania, czy dostawa jest pod względem ilościowym i jakościowym zgodna 
z załączonymi dokumentami i umową. Zbadanie obejmuje przeliczenie ilości opakowań zbiorczych 
i ustalenie ich stanu, a w razie uszkodzenia opakowania zbiorczego sprawdzenie stanu jego zawartości. Szpital Uniwersytecki zastrzega możliwość odmowy odbioru produktów znajdujących się w uszkodzonym opakowaniu zbiorczym w szczególności w przypadku podejrzenia, iż uszkodzenie mogło wpłynąć na jakość produktów.
7) Wzór Umowy w § 3 ust. 11 otrzymuje nowe brzmienie:
11. Produkty dostarczane będą sukcesywnie na podstawie zamówień, stosownym transportem, na koszt i ryzyko Wykonawcy w warunkach określonych przez Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej. Podstawą przyjęcia produktów jest przedstawienie przez Wykonawcę w momencie dostawy faktury, o której mowa w § 4 ust. 8 umowy. 

8) Wzór Umowy w § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
2.   W przypadku udokumentowanego braku możliwości dostawy produktu określonego w załączniku nr 1 do Umowy, wynikającego z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, produkt zastępczy zostanie dostarczony przez Wykonawcę po uzyskaniu wcześniej zgody Kierownika Apteki/Działu Farmacji Szpitala Uniwersyteckiego. Produkt zastępczy powinien odpowiadać opisowi umieszczonemu w SWZ 
i posiadać taką samą cenę jednostkową jak określony w załączniku nr 1 do umowy produkt zastępowany. Zmiany w tym zakresie nie wymagają formy pisemnej w postaci aneksów.
9) Wzór Umowy w § 4 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

7.  Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu fakturę w dwóch egzemplarzach nie później niż w terminie 3 dni od daty dostawy, a także obraz faktury w formie elektronicznej (poczta elektroniczna: aptekakomora@su.krakow.pl) w standardzie "DATAFARM" lub "MALICKI” oraz specyfikację do faktury zawierającą następujące dane: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer umowy Nr Rej. SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę produktu, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności. Postanowienia ustawy  z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu 
w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.
W załączeniu przekazuję obowiązujące Załączniki /tj.Załącznik nr 1 a i 3  tj. Arkusz cenowy i Wzór umowy/, uwzględniające wprowadzone zmiany.
� Dotyczy cz. 3 - 6, cz. 7 poz. 5 - 6, cz. 12 poz. 1 - 2, cz. 13 poz. 1, cz. 14 poz. 1, cz. 15 poz. 6 - 7, cz. 16 poz. 1 – 2.


� Dotyczy cz. 1 - 2, cz. 7 poz. 3 - 4, cz. 9 - 11, cz. 12 poz. 3, cz. 15 poz. 4 - 5, cz. 16 poz. 3.


� Dotyczy cz. 7 poz. 5 - 6, cz. 8 poz. 3 - 4, cz. 13 poz. 1, cz. 14 poz. 1, cz. 15 poz. 6 - 7, cz. 16 poz. 1 – 2.


� Dotyczy cz. 7 poz. 1 - 2, cz. 8 poz. 1 - 2, cz. 9 poz. 1, 3; cz. 13 poz. 2, cz. 15 poz. 1 – 3.


� Dotyczy cz. 7 poz. 3 - 4, cz. 9 poz. 2, 4, cz. 12 poz. 3, cz. 13 poz. 3 - 4, cz. 14 poz. 2; cz. 15 poz. 4 - 5, cz. 16 poz. 3.


� Z uwagi na możliwość, o której mowa w pkt. 3.2 Specyfikacji, jeżeli po przeprowadzonym postępowaniu do różnych części zostaną wyłonieni różni Wykonawcy § 1 ust. 1 oraz inne postanowienia Umowy zostaną doprecyzowane w odniesieniu do konkretnych części.
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